
Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 29.01.2021 08:22
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2021 № 40

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 24.12.2020 № 111

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации 
Холмского муниципального района от 24.12.2020 № 111 «О прекращении 
права оперативного управления муниципальным недвижимым имуществом», 
изложив его в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                        



Приложение
к постановлению

района от 29.01.2021 №40

Перечень недвижимого имущества
рублей

№ 
п/п

Инвентарный 
номер

Наименование, адрес объекта, кадастровый номер Балансовая 
стоимость, 

руб.

Остаточная 
стоимость, Руб.

Площадь 
объекта, 

кв.м.

Год ввода в 
эксплуатацию

1 0005 Танцплощадка РДК,Новгородская обл., г.Холм, ул.Октябрьская, 
з/у 38

649265,15 0,00 1992

2 681 Здание Тогодского сельского Дома культуры, Новгородская 
область, Холмский район, д. Тогодь, ул. Центральная, д.22
Кадастровый номер 53:19:0021002:59

187201,30 0,00 197,9 1986


